REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

3909, Republica Moldova, r-1 Cahul, mun.Cahul, Piata Independentei, 6;
tel.: (+373) 299 22919; fax: (+373) 299 21450
e-mail; primariacahul@gmail.com

DISPOZITIE
dn 49 44, 2020 nr. 4535 .

Despre modificarea dispozitiei primarului
municipiului Cahul nr.449 din 28.12.2020 ,,Cu
privire la alocarea surselor financiare

In baza Legii nr.435/2006 privind descentralizarea administrativd, Legii
R.Moldova nr.436/2006 privind administragia publicd locala, Hotaririi
Guvernului R.Moldova nr.136/2009 cu privire la aprobarea Regulamentului
privind licitatiile cu strigare si cu reducere, pentru executarea procedurii de
vinzare-cumpdrare si dare in locatiune a terenurilor,

DISPUN:

1. Se introduc modificidri in punctul 1 al dispozitiei primarului
municipiului Cahul nr.449 din 28.12.2020 ,,Cu privire la alocarea surselor
financiare”, dupa cum urmeaza:

Sintagma ,,...2500.00 (doud mii cinci sute lei 00 bani)...” se substituie
prin ... 3658.00 (trei mii sase sute cincizeci si opt lei 00 bani)...”

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul (contabil-sef adjunct
I 2 [ua act de prezenta dispozitie.

3. Control privind executarea prezentei dispozitii mi-I asum.

Nicolae DANDIS



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


